

商品番号・商品名	No.8092 牛すき焼きとしぐれ煮重
----------	---------------------

献立code	0901143-1
--------	-----------

更新日:2024/2/8

材料名	原材料	添加物	特定原材料	特定原材料に準ずるもの
白飯	精白米、炊飯油	pH調整剤	なし	大豆
すき焼き糸蒟蒻	蒟蒻、砂糖、醤油、だし粉(食塩、砂糖、風味原料(かつお節粉末、かつおエキス)、酵母エキス、澱粉)	水酸化Ca、調味料(アミノ酸等)	小麦	大豆
牛すき焼肉	牛肉、砂糖、醤油、だし粉(食塩、砂糖、風味原料(かつお節粉末、かつおエキス)、酵母エキス、澱粉)、片栗粉	調味料(アミノ酸等)	小麦	牛肉・大豆
生ふ	小麦グルテン、もち米粉、食塩、醤油、砂糖、だし粉(食塩、砂糖、風味原料(かつお節粉末、かつおエキス)、酵母エキス、澱粉)	調味料(アミノ酸等)、着色料(V.B2、赤3、赤102、青1、黄5)	小麦	大豆
肉時雨煮	牛肉、豚肉、乾燥大豆、砂糖、醤油	調味料(アミノ酸等)	小麦	牛肉・大豆・豚肉
紅生姜きざみ	塩漬生姜、食塩、醸造酢	酸味料、保存料(ソルビン酸K)、着色料(赤102)	なし	なし
人参焚	人参、醤油、砂糖、だし粉(食塩、砂糖、風味原料(かつお節粉末、かつおエキス)、酵母エキス、澱粉)	調味料(アミノ酸等)	小麦	大豆
椎茸煮	しいたけ、砂糖、醤油、だし粉(食塩、砂糖、風味原料(かつお節粉末、かつおエキス)、酵母エキス、澱粉)	調味料(アミノ酸等)	小麦	大豆
とろとろゆで卵	ゆで卵、食塩	pH調整剤	卵	なし

■アレルギー表示

特定原材料	小麦・卵
特定原材料に準ずるもの	牛肉・大豆・豚肉